PROGRAMA ENSINO INTEGRAL 1º EDITAL DE CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA ATUAÇÃO EM 2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Presidente Prudente, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Decreto nº 66.799, de
31-05-2022; Resolução SEDUC nº 77, de 24-10-2024; Resolução SEDUC 93, de 07-11-2024; e o 1º Edital de Credenciamento Emergencial para atuação nas escolas do

Programa Ensino Integral, torna público o RESULTADO FINAL - PÓS RECURSO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES, conforme segue:

Relação de docentes com inscrição DEFERIDA

Nº NOME CPF INSCRIÇÃO - ATRIBUIÇAO DE AULAS/2025 COMPONENTE CURRICULAR - CREDENCIADO PONTUAÇÃO
1 Sônia Regina Rodrigues Breschi Andretto 171...-73 Categoria F Intérprete de Libras 0,6287
2 Cássia Regina Mendes das Neves 216...-75 Categoria F Língua Portuguesa 0,5955
3 Ana Aparecida Correia de Souza Santos 997...-36 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Ciências, Biologia 0,7561
4 Sonia Aparecida Moço 326...-55 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Intérprete de Libras 0,746
5 Amara Cristina de Almeida Ferreira 758...-26 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Intérprete de Libras 0,6945
6 Ivone Marim de Medeiros 698...-09 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Matemática 0,6889
7 Anderson do Nascimento Pimenta 443...-16 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,6779
8 Bruna Gomes ferreira kubo 369...-62 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Intérprete de Libras 0,6729
9 Eliana de Oliveira Martins Cardoso 259...-69 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa, Ciências, Biologia 0,6661
10 REINALDO GERVASONI BRITO DE SOUZA 219...-07 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,6607
11 Gustavo de Góes 434...-81 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa 0,6589
12 Ana Claudia Rodrigues Garcia Gerônimo 330...-18 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Intérprete de Libras 0,6396
13 Rosaneide Ferreira Santos 206...-74 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,6282
14 Marcos da Silva Nogueira 620...-14 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 L. Portuguesa, Ciências, Mat., Física, Química, Biologia 0,6268
15 Rosineide Flávio Monteiro. 206...-52 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Intérprete de Libras 0,6177
16 Maycon Lindor Pinheiro Tardin 381...-40 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Matemática, Física, Química 0,5921
17 Clotilde Ferreira Fernandes Belloto 281...-60 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Ciências, Matemática, Física, Química, Biologia 0,5838
18 APARECIDA MARCIA DA SILVA LIRA 804...-03 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa, Intérprete de Libras 0,5661
19 Vera Lucia da Silva 833...-76 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Matemática 0,5611
20 Ana Paula da Silva Santos 353...-45 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa e Intérprete de LIbras 0,54
21 Lucas Adriel Barbosa Silva 403...-24 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Arte 0,5175
22 Aline da Nobrega Sobrinho 369...-60 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Química 0,5144
23 Arthur Ribeiro Pereira 407...-10 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Matemática, Física, Química 0,5064
24 Ariadne Camile Izidoro de Souza 484...-23 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,4994

25 Penha Aparecida Martines Tozzi 257...-22 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Química, Intérprete de Libras 0,496
26 Priscila Beloni Rodrigues 336...-99 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,3478
27 Fabiana da Silva Souza 270...-21 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Língua Portuguesa 0,2575
28 Lizane Santiago Garcês da Silva 980...-63  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Intérprete de Libras 0,63
29 GRACIELE BATISTA DOS SANTOS 391...-31  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Ciências, Biologia 0,5618
30 Giuliane Marcelino Alves de Souza 378...-81  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Matemática, Física 0,5594
31 Luana Campos candido 364...-08  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,5463
32 Monique Santiago Galves 458...-13  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Ciências, Biologia 0,4899
33 Mara Cristina Balotari 261...-05  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Língua Portuguesa 0,4274
34 Marley Kelly Lima teixeira 217...-95  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Língua Portuguesa 0,4184
35 María Aparecida dos Santos 164...-44  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,4002
36 Angela Maria Ribas Toninato 283...-09  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Matemática,física 0,3955
37 Damaris Fernandes da Silva Brito 299...-41  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Matemática 0,3659
38 Aparecida Candido Escorcio 565...-07  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Arte 0,3431
39 Leandro Fernandes Monzani 489...-22  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Química 0,3399
40 Fernanda Ferreira de Oliveira 453...-20  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Matemática 0,314
41 Rogeria Bueno Cintra Bortone 406...-30  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,2749
42 Caroline dos Santos Bazan 459...-94  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Química 0,2599
43 Vanessa dos Santos Rodrigues 215...-56  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Ciências, Biologia 0,2348
44 Renerson Lucas dos Santos Munhoz 409...-81  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Matemática 0,1969
45 Sueli da Silva 265...-35  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Língua Portuguesa, Língua Inglesa 0,1905
46 Henrique Renolfi Redivo 441...-05  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Intérprete de Libras 0,1452
47 Viviane Ribeiro de souza 355...-21  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Matemática 0,13
48 Michel Tanury Macruz 121...-07  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Matemática, Física 0,1275
49 Maria Beatriz Alves Afonso 390...-52  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Química 0
50 Aline Souza Reis 401...-80  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Biologia, Ciências 0
51 Tainá Neves Daniel 397...-85 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Autorizado em Matemática, Física, Química 0,5004
52 Luciano Sanches de Arruda 392...-06 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Autorizado em Matemática, Física 0,4608
53 Daniele Caires da Silva Campos 426...-62 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Autorizado em Biologia 0,3372
54 Ivan Eduardo Fagundes 427...-63 Remanescentes do Concurso Público nº 01/2023 Autorizado em Biologia 0,3142
55 Gabriel Batista Mota 429...-08  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Autorizado em Língua Portuguesa, Arte 0,552
56 Gustavo Alipio 417...-81  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Autorizado em Biologia 0,5066
57 Jakeline aparecida da silva puglia cordeiro 400...-24  PSS Vunesp, de 05-06-2024 Autorizado em Biologia 0,2349

Relação de docentes com inscrição INDEFERIDA

Nº NOME CPF MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1 Ana Carolina Preto Malaman 313...-66 Inscrição para atribuição de classes e aulas não localizada
2 Cilene menezes da rocha 328...-66 Inscrição para atribuição de classes e aulas não localizada

3 Denis Dalcico Ribeiro 427...-16 Não atende o capítulo IV, item 4, do Edital de Credenciamento.
4 Edimilso Matiazzi Martins 400...-41 Não atende o capítulo IV, item 4, do Edital de Credenciamento.
5 Gabriela Venâncio Dias 490...-51 Não atende o capítulo II, item 1, do Edital de Credenciamento.
6 IIza Maria  Venâncio Esperandio 462...-16 Não atende o capítulo I, item 1, do Edital de Credenciamento.
7 Jessica Campelo Nunes 437...-08 Não atende o capítulo IV, item 4, do Edital de Credenciamento.
8 Letícia Giovana de Almeida Nery 416...-01 Não atende o capítulo I, item 1, do Edital de Credenciamento.
9 Neide dos Santos 697...-14 Não atende o capítulo I, item 1, do Edital de Credenciamento.
10 Vanessa Aparecida Carvalho 357...-11 Não atende o capítulo IV, item 4, do Edital de Credenciamento.

Presidente Prudente, 29 de julho de 2025
Rone Leite Andrea

Diriegente Regional de Ensino